sexta-feira, 6 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Dispensa

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE  DISPENSA Nº 004/2018

 RESUMO DE CONTRATO Nº. 004/2018

A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de Macaúbas/BA
faz saber que no extrato de publicação de dispensa e  de resumo de contrato publicado
no dia 24/01/2018, Edição Nº 00183, Paginas 003 e 004, onde Lê-se:  DOTAÇÃO:
Órgão/Unidade: 0701; Atividade: 1020; Elemento de despesa:339036; Fonte: 100,de
agora em diante Leia-se: DOTAÇÃO: Órgão/Unidade: 0701; Atividade: 2016;
Elemento de despesa:339036; Fonte: 100.Brotas de Macaúbas/BA. 06/04/2018. Elane
Gomes Oliveira /Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A6BE0AB5864A5807E740937482783A14

		2018-04-06T10:17:27-0300